

Zawada, 17.09.2018r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/06

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”- „**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/29/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

Pytanie nr 113.

Prosimy o skorygowanie wysokości wynagrodzenia za dostawę 2 kompletów wkładów katalitycznych.

Odpowiedź nr 113.

Punkt 4.3. SIWZ część III otrzymuje brzmienie:

„4.3. Strony ustalają następujące etapy płatności:

Lp.	Opis etapu płatności	Wysokość płatności w % Wynagrodzenia całkowitego
1	Dostawa: - narzędzi do ręcznego podnoszenia i transportu pakietów katalizatora; - trawersy do podnoszenia i transportu pionowego modułów katalizatora; - instrukcji montażu wkładów katalitycznych w reaktorze - DTR (Dokumentacji Techniczno- Ruchowej)	10%

	- wyników badań reaktywności zerowej dla dostarczonego Kompletu wkładów katalitycznych	
2	Dostawa 1 Kompletu wkładów katalitycznych (54 moduł) do Enea Połaniec S.A.	45%

Pytanie nr 114.

Dotyczy pkt. 5. SIWZ część II „Aby zminimalizować wszelkie problemy z korozją płyt, materiał płyty powinien być co najmniej ze stali nierdzewnej klasy 1.4301 lub lepszej.”

Prosimy o zastąpienie zapisu następującym zdaniem. "Aby zminimalizować wszelkie problemy z korozją płyt, materiał płyty powinien być wykonany ze stali nierdzewnej lub lepszej, w oparciu o wcześniejsze doświadczenia Wykonawcy dla podobnych warunków spalin."

Odpowiedź nr 114.

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 5 SIWZ część II.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej